
 

2020年 4月 8日 

 

お客様 各位 

 

売主：伊藤忠都市開発株式会社 

販売代理：伊藤忠ハウジング株式会社 

 

緊急事態宣言による対応について 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に関する緊急事態宣言に伴う対応について、 

各マンションギャラリー、サロン(販売センター）の営業を以下の通り臨時休業いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

1.臨時休業期間 

2020年 5月 7日（木）まで 

 

2.お客様のご対応について 

・申込・契約・引渡の手続等のご予定があるお客様に関しましては、各営業担当より 

お客様へ連絡をさせて頂き、お客様のご意向を確認の上、適切に対応させて頂きます。 

 

・資料請求や各種お問い合わせにつきましては従来通り受付いたします。 

但し、従業員の出勤状況等により、お客様へのご対応が遅延する可能性がございます 

ことを予めご了承下さい。 

 

3.その他 

・上記臨時休業期間以降につきましては従来通りの営業再開を予定しておりますが、 

状況により変更になる場合がありますことを何卒ご了承ください。 

 

以上、大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 


